existimabant se sp̄m uidere. Et dixit eis  
Quid turbati estis et cogitationes ascendunt  
in corda uirū. Uide manus meas et pedes  
quia ipse ego sum. Palpate et uidete quia  
sp̄s carnem et ossa non habet. sicut me in  
datis habere. Et cum hoc dixisset. ostendit  
eis manus et pedes. Adhuc aut̄ illis non  
crederib⁹. et mirantibus praeaudio di  
xit. Habetis hic aliquid quod manducetur.  
At illi obtulerunt ei pastem piscis assi et fa  
uum mellis. Et cum manducasset coram  
eis sumens reliquias dedit eis. Et dixit  
ad eos. Haec sunt uerba quae locutus sum  
ad uos cum adhuc essem uobis sc̄um. quo  
necessē est impleri omnia quae scripta sunt  
in lege moysi et prophetis et psalmis de me.  
Tunc aperuit illis sensum ut intellegerent  
scripturas. et dixit eis. Quō sic scriptum est.  
et sic oportebat x̄m pati. et resurgere amor  
tus die tertia. et praedicari in nomine eius  
paenitentiā. et remissionem peccatorum in  
omn̄ gentes. Incipientibus aliensolima.

Uos autem testes estis horum. et ego mittam pro  
missum patris mei in uos. Uos. uitem sedete  
in exultate. quo ad usq. induitimi iusti ex  
alto. Et duxit autem eos foras in bethaniam. et  
eleuatis manibus suis. benedixit eis. Et factus  
est dum benedicaret illis. recessit ab eis. et ser-  
batur in caelum. Et ipsi adorantes regressi  
sunt in iherusalem. cum gaudio magno. Et  
erant semper in templo laudantes et bene-  
dicentes domini. Amen.